
Nesquik ile Rüzgargülü Yapımı

Rüzgarlı havalar, çocuklar için hem eğlenceli hem de keşif dolu anlar sunar. Çocuklarınızla kaliteli
vakit geçirmek, onların el becerilerini geliştirmek ve doğanın gücünü anlamalarını sağlamak için
harika bir fırsat olabilir. Bu tür zamanlarda, birlikte yapabileceğiniz basit ama bir o kadar da
eğlenceli bir etkinlik arıyorsanız, rüzgargülü yapımı tam size göre. Bu kolay ve eğlenceli aktivite,
çocukların dikkatini çekerken, onların hem motor becerilerini hem de problem çözme yeteneklerini
geliştirecektir. 

Çocuklarla Neden Rüzgargülü
Yapmalıyız? 
Rüzgargülü, çocukların doğanın temel prensiplerini keşfetmelerine yardımcı olur. Rüzgarın gücünü
ve yönünü gözlemleyerek, çocuklar hem eğlenir hem de öğrenir. Ayrıca, bu etkinlik çocuğunuzla
bağ kurmanın ve ona yeni bir şeyler öğretmenin keyifli bir yolu olabilir. Özellikle de çocukların
doğayla olan bağlarını güçlendirmek, onların çevreye karşı duyarlı bireyler olarak yetişmelerine
katkı sağlar. 

Rüzgargülü Yapımı İçin Gerekli
Malzemeler 
Rüzgargülü yapımı için gereken malzemeler oldukça basit ve kolay bulunabilir: 

Renkli Kağıtlar: Renkli kağıtlar, rüzgargülünün daha çekici ve eğlenceli görünmesini sağlar.
Farklı renklerde kağıtlar kullanarak, çocuğunuzun yaratıcılığını da teşvik edebilirsiniz. 
Makas: Kağıtları kesmek için güvenli bir makas kullanın. Çocuğunuzun yaşına uygun bir
makas seçmeniz önemlidir. 
Ataş veya Pim: Rüzgargülünün merkezini sabitlemek için bir ataş veya pim kullanabilirsiniz. 
İnce Tahta Çubuk: Rüzgargülünü tutturmak için kullanılacak ince bir tahta çubuk,



rüzgargülünün rüzgarda dönmesini sağlar. 
Tutkal veya Bant: Kağıtları sabitlemek için tutkal veya bant kullanılabilir.

Adım Adım Rüzgargülü Yapımı
Kağıdı Hazırlayın: Öncelikle renkli kağıdı kare şeklinde kesin. Daha büyük bir rüzgargülü
istiyorsanız, kağıdın boyutunu büyütebilirsiniz. 
Köşeleri Kesin: Kestiğiniz kare kağıdın köşelerinden ortasına doğru çizgi çizin ancak tamamen
ortasına kadar kesmeyin. Ortada küçük bir alan bırakmalısınız. 
Katlayın: Kestiğiniz köşeleri, birer atlayarak ortada birleştirin. Yani, bir köşeyi ortada
sabitleyip, diğer köşeyi atlayarak devam edin. Bu işlemi dört köşe için de tekrarlayın. 
Merkezi Sabitleyin: Katladığınız köşeleri ortada birleştirdikten sonra, ataş veya pimi
kullanarak sabitleyin. Ataşı, kağıdın arka tarafından geçirin ve öne doğru çıkarın.
Çubuğa Tutturmak: Rüzgargülünüzü tahta çubuğa tutturmak için ataşın ucunu çubuğa
bağlayın. Dilerseniz, bu aşamada tutkal veya bant kullanarak da sabitleme yapabilirsiniz. 
Rüzgarda Deneyin: Rüzgargülünüzü tamamladıktan sonra, çocuğunuzla birlikte dışarı çıkın ve
rüzgarda nasıl döndüğünü izleyin. Çocuğunuzun mutluluğu ve heyecanı, sizin de keyif
almanızı sağlayacaktır. 

Farklı Rüzgargülü Tasarımları Deneyin 
Rüzgargülü yapımında yaratıcılığınızı kullanarak farklı tasarımlar deneyebilirsiniz. Örneğin, sadece
renkli kağıtlar değil, desenli kumaşlar veya alüminyum folyo gibi farklı malzemeler de kullanarak
daha dayanıklı ve ilginç rüzgargülleri oluşturabilirsiniz. Ayrıca, rüzgargülünüzü süslemek için simler,
stickerlar veya boyalar kullanarak çocuğunuzun kendi tarzını yansıtmasını sağlayabilirsiniz. Farklı
şekillerde ve boyutlarda rüzgargülleri yaparak, çocuğunuzun hayal gücünü genişletebilir ve ona
yaratıcı düşünme alışkanlıkları kazandırabilirsiniz. Bu süreç, sadece el becerilerini geliştirmekle
kalmaz, aynı zamanda çocuğunuzun özgün fikirler üretme becerisini de pekiştirir. 

Eğlenceli ve Öğretici Bir Deneyim 
Rüzgargülü yapımı, basit bir el işi gibi görünse de, çocukların doğa ve bilim hakkında temel bilgiler
edinmesine olanak tanır. Rüzgarın gücü, hız ve yön gibi kavramları anlamalarına yardımcı olur.
Ayrıca, bu etkinlik sayesinde çocuklarınızla birlikte kaliteli zaman geçirebilir, onlarla aranızdaki bağı
güçlendirebilirsiniz. Bu tarz etkinlikler, onların özgüvenini artırırken, sizinle paylaştıkları anılar bir
ömür boyu sürecektir. 

Rüzgarlı bir günde, evde sıkılmak yerine, çocuğunuzla birlikte bu eğlenceli aktiviteyi deneyin. Hem
birlikte eğlenin hem de öğrenin! 


